

地方公共団体補助金収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取負担金	582,630	0	0	0	582,630	0	0	0	0	0	582,630
工作材料負担金収益	102,600	0	0	0	102,600	0	0	0	0	0	102,600
クラブ活動負担金収益	69,500	0	0	0	69,500	0	0	0	0	0	69,500
その他負担金収益	410,530	0	0	0	410,530	0	0	0	0	0	410,530
受取寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収益	1,701,033	377,479	0	0	2,078,512	0	0	0	25	0	2,078,537
受取利息	16,263	3,456	0	0	19,719	0	0	0	25	0	19,744
受取手数料	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他収益	1,684,770	374,023	0	0	2,058,793	0	0	0	0	0	2,058,793
経常収益計	370,790,043	59,733,308	5,263,920	0	435,787,271	10,757,807	0	10,757,807	1,178,505	0	447,723,583
(2) 経常費用											
事業費	380,594,681	60,660,233	8,150,544	0	449,405,458	3,553,384	0	3,553,384	0	0	452,958,842
給料手当	67,481,300	16,449,831	0	0	83,931,131	0	0	0	0	0	83,931,131
臨時雇賃金	477,640	0	0	0	477,640	0	0	0	0	0	477,640
退職給付費用	512,514	1,931,870	0	0	2,444,384	0	0	0	0	0	2,444,384
福利厚生費	11,625,268	32,623	0	0	11,657,891	0	0	0	0	0	11,657,891
旅費交通費	1,890,868	272,945	56,302	0	2,220,115	0	0	0	0	0	2,220,115
通信運搬費	1,398,750	436,118	32,428	0	1,867,296	0	0	0	0	0	1,867,296
会議費	646,353	0	0	0	646,353	0	0	0	0	0	646,353
修繕費	25,719,773	0	0	0	25,719,773	0	0	0	0	0	25,719,773
燃料費	126,253	2,846,390	0	0	2,972,643	0	0	0	0	0	2,972,643
光熱水料費	13,044,487	3,663	0	0	13,048,150	2,263,728	0	2,263,728	0	0	15,311,878
印刷製本費	2,665,053	367,146	1,296,964	0	4,329,163	0	0	0	0	0	4,329,163
消耗什器備品費	1,322,978	0	0	0	1,322,978	0	0	0	0	0	1,322,978
消耗品費	13,041,978	1,353,327	54,141	0	14,449,446	0	0	0	0	0	14,449,446
賃借料	10,328,420	791,523	47,610	0	11,167,553	0	0	0	0	0	11,167,553
保険料	1,384,880	0	0	0	1,384,880	0	0	0	0	0	1,384,880
手数料	361,556	159,516	0	0	521,072	42,300	0	42,300	0	0	563,372
広告料	1,508,760	0	0	0	1,508,760	0	0	0	0	0	1,508,760

投資有価証券評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	△ 9,804,638	△ 926,925	△ 2,886,624	0	△ 13,618,187	7,204,423	0	7,204,423	199,538	0	△ 6,214,226
2 経常外増減の部	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(1) 経常外収益											
経常外収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用											
経常外費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	3,598,372	0	0	0	3,598,372	△ 3,898,372	0	△ 3,898,372	300,000	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	△ 6,206,266	△ 926,925	△ 2,886,624	0	△ 10,019,815	3,306,051	0	3,306,051	499,538	0	△ 6,214,226
法人税、住民税及び事業税	20,000	40,000	20,000	0	80,000	645,800	0	645,800	0	0	725,800
当期一般正味財産増減額	△ 6,226,266	△ 966,925	△ 2,906,624	0	△ 10,099,815	2,660,251	0	2,660,251	499,538	0	△ 6,940,026
一般正味財産期首残高											96,015,671
一般正味財産期末残高											89,075,645
II 指定正味財産増減の部											
受取補助金等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一般正味財産への振替額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	416,080,000	0	416,080,000	0	0	0	104,020,000	0	520,100,000
指定正味財産期末残高	0	0	416,080,000	0	416,080,000	0	0	0	104,020,000	0	520,100,000
III 正味財産期末残高											609,175,645

事業区分

- 公1 さぬきこどもの国の管理・運営その他児童・青少年の健全育成事業
- 公2 県立五色台少年自然センター及び県立屋島少年自然の家における給食管理等事業
- 公3 子育てしやすい環境づくりのための子育て支援事業
- 収1 さぬきこどもの国における自動販売機設置等事業